News Letter

1

2017年 10月 23日

各位

ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

（証券コード：6090 東証マザーズ）

「株式戦隊アガルンジャー 櫻井英明が斬る 企業ＴＯＰの素顔」に

弊社社長菅野が出演いたします

2017 年 10 月 25 日（水）に、インターネット放送番組『株式戦隊アガルンジャー』

に弊社社長菅野が出演いたしますのでお知らせいたします。

出演予定は、以下の通りとなっております。

【番組名】  株式戦隊アガルンジャー

【放送時間】 2017年 10月 25日(水) 16時 30分～ 生放送予定

        出演は、16時 50分頃

        放送後は、アーカイブ放送をご覧いただけます。

「株式戦隊アガルンジャー」とは、

『株式戦隊アガルンジャー』は、毎週水曜日に、櫻井英明氏が生放送にて株式情報を

お届けするインターネット放送番組です。

http://sentai.eimei.tv/

以上

※ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社（HMT）について

 HMT は、鶴岡市にある慶應義塾大学先端生命科学研究所の研究成果をもとに 2003 年に創

立したバイオベンチャーです。企業や公的研究機関などの研究者を対象に代謝物質の解析

サービスの提供や特定の疾患を客観的に評価するバイオマーカーを活用した臨床検査開発

を進めております。創立 10周年を迎えた 2013年 12月には東証マザーズに上場いたしまし

た。 (http://humanmetabolome.com/)

ニュースについてのお問い合わせ先

ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

経営管理本部 雀部（ササベ）

TEL 03-3551-2180 FAX 03-3551-2181

invre1@humanmetabolome.com

mailto:invre1@humanmetabolome.com